
【お知らせ】ホームページリニューアルとドメイン移転のご案内

お客様各位

平素より当サイトをご利用いただき、誠にありがとうございます。
この度、皆様により快適で便利なサービスを提供するため、当社ホームページを
全面リニューアルいたしました。
また、これに伴いホームページのURL（ドメイン）も新しくなりました。

旧URL　https://ecomon-net.jp/
新 URL　https://kowa-eco.com/ ( クリックすると新サイトに転送されます）

当面の間は新サイトへ自動的に転送されますが、「ブックマーク」や「お気に入り」
にご登録されている方は設定の変更をお願いいたします。

新しいホームページでは、より見やすいデザインと充実したコンテンツを揃え、
スマートフォンやタブレットからもスムーズにご利用いただけるよう、
レスポンシブデザインを採用しております。

引き続き、サービス向上に努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を
賜りますようお願い申し上げます。

【リニューアルおよび移転に関するお問い合わせ】
ご不明点やご質問がございましたら、以下までお気軽にご連絡ください。
Eメール : info@kowa-eco.com
電話 : 088-882-1011

今後ともご愛顧いただきますよう何とぞよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具


